
平成２４年度法務省支出計画

１　職員旅費 Ｐ　１

２　庁費 Ｐ１０

３　補助金 Ｐ１９

４　委託費 Ｐ２１

平成２４年３月２８日



１　職員旅費：（組織）法務本省
《経費の概要》
　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②海外制度の調査・研究又は国際会議等に出席するための旅費，③研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省共通費 176,673 8,904 17,210 26,229 9,462 8,504 24,026 15,743 18,153 12,626 9,835 16,331 9,103 547 176,673

基本法制整備費 17,695 145 445 195 352 163 6,535 7,657 1,085 303 265 265 262 23 17,695

司法制度改革推進費 6,160 0 544 1,979 15 418 358 943 174 666 99 322 642 0 6,160

検察企画調整費 5,031 214 314 414 114 264 764 364 464 964 574 384 114 83 5,031

矯正企画調整費 482 0 0 0 0 0 0 482 0 0 0 0 0 0 482

更生保護企画調整推進費 2,484 0 297 400 318 126 136 138 159 164 74 572 100 0 2,484

債権管理回収業審査監督費 300 0 0 61 0 0 48 0 0 191 0 0 0 0 300

出入国管理企画調整推進費 9,681 273 499 738 1,325 1,276 1,046 859 386 865 603 1,157 316 338 9,681

計 218,506 9,536 19,309 30,016 11,586 10,751 32,913 26,186 20,421 15,779 11,450 19,031 10,537 991 218,506

累計(a) 9,536 28,845 58,861 70,447 81,198 114,111 140,297 160,718 176,497 187,947 206,978 217,515 218,506

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省共通費 0

基本法制整備費 0

司法制度改革推進費 0

検察企画調整費 0

矯正企画調整費 0

更生保護企画調整推進費 0

債権管理回収業審査監督費 0

出入国管理企画調整推進費 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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１　職員旅費：（組織）法務総合研究所

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②海外制度の調査・研究又は国際会議等に出席するための旅費，③研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務総合研究所共通費 298,916 5,711 28,602 30,184 24,380 26,026 14,235 45,216 17,355 36,409 19,285 26,964 23,549 1,000 298,916

法務総合研究所 法務調査研究費 4,056 105 353 375 80 15 15 62 1,971 706 233 124 17 0 4,056

小計 302,972 5,816 28,955 30,559 24,460 26,041 14,250 45,278 19,326 37,115 19,518 27,088 23,566 1,000 302,972

累計(a) 5,816 34,771 65,330 89,790 115,831 130,081 175,359 194,685 231,800 251,318 278,406 301,972 302,972

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務総合研究所共通費 0

法務総合研究所 法務調査研究費 0

小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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【現状分析等】
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１　職員旅費：（組織）検察庁

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

検察官署共通費 4,395 0 0 0 162 0 1,641 707 1,166 25 0 291 403 0 4,395

検察庁 検察運営費 104,749 2,933 5,447 10,684 10,056 4,399 5,552 10,475 10,475 9,742 4,295 10,056 16,236 4,399 104,749

小計 109,144 2,933 5,447 10,684 10,218 4,399 7,193 11,182 11,641 9,767 4,295 10,347 16,639 4,399 109,144

累計(a) 2,933 8,380 19,064 29,282 33,681 40,874 52,056 63,697 73,464 77,759 88,106 104,745 109,144

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

検察官署共通費 0

検察庁 検察運営費 0

小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
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１　職員旅費：（組織）矯正官署

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②海外制度の調査・研究又は国際会議等に出席するための旅費，③研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

矯正官署共通費 263,459 2,329 16,584 32,689 30,270 24,652 24,015 22,587 21,347 22,925 10,093 32,186 23,782 0 263,459

矯正管理業務費 87,150 2,000 3,008 3,229 12,534 9,658 4,418 10,652 7,196 11,933 3,365 8,047 11,110 0 87,150

矯正施設民間開放推進費 314 0 0 0 314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

小計 350,923 4,329 19,592 35,918 43,118 34,310 28,433 33,239 28,543 34,858 13,458 40,233 34,892 0 350,923

累計(a) 4,329 23,921 59,839 102,957 137,267 165,700 198,939 227,482 262,340 275,798 316,031 350,923 350,923

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

矯正官署共通費 0

矯正管理業務費 0

矯正施設民間開放推進費 0

小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



１　職員旅費：（組織）更生保護官署

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

更生保護官署 更生保護官署共通費 13,925 68 1,184 3,391 3,044 642 568 991 1,601 1,195 570 352 273 46 13,925

累計(a) 68 1,252 4,643 7,687 8,329 8,897 9,888 11,489 12,684 13,254 13,606 13,879 13,925

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

更生保護官署 更生保護官署共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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１　職員旅費：（組織）法務局

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務局 法務局共通費 162,877 3,997 15,457 13,474 11,217 14,980 21,705 20,777 20,309 10,026 11,658 6,031 7,858 5,388 162,877

累計(a) 3,997 19,454 32,928 44,145 59,125 80,830 101,607 121,916 131,942 143,600 149,631 157,489 162,877

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務局 法務局共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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１　職員旅費：（組織）地方入国管理官署

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

地方入国管理官署 地方入国管理官署共通費 6,919 108 730 1,203 728 498 153 665 876 764 410 358 410 16 6,919

累計(a) 108 838 2,041 2,769 3,267 3,420 4,085 4,961 5,725 6,135 6,493 6,903 6,919

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

地方入国管理官署 地方入国管理官署共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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１　職員旅費：（組織）公安審査委員会

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安審査委員会 公安審査委員会 251 0 0 63 63 0 0 63 0 0 0 62 0 0 251

累計(a) 0 0 63 126 126 126 189 189 189 189 251 251 251

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安審査委員会 公安審査委員会 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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１　職員旅費：（組織）公安調査庁

《経費の概要》

　①会議，調査，打合せ等のために出張した職員に支給する旅費，②研修等に参加した職員に支給する旅費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安調査庁 公安調査庁共通費 21,124 97 489 1,842 5,047 339 167 506 6,532 1,139 134 3,364 1,468 0 21,124

累計(a) 97 586 2,428 7,475 7,814 7,981 8,487 15,019 16,158 16,292 19,656 21,124 21,124

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安調査庁 公安調査庁共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】月別計画及び執行実績 累計



２　庁費（組織）法務本省

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省共通費 1,274,671 404,441 39,264 87,148 116,945 72,349 91,511 72,974 69,414 66,191 58,669 68,670 87,645 39,450 1,274,671

基本法制整備費 112,640 6,942 4,596 6,397 4,451 9,558 10,680 26,161 3,833 8,054 5,211 4,891 10,607 11,259 112,640

司法制度改革推進費 12,051 26 147 62 3,072 80 88 3,230 142 1,731 980 567 1,926 0 12,051

検察企画調整費 32,320 2,189 1,450 2,648 2,509 3,046 3,564 2,538 2,981 3,172 3,225 2,533 2,465 0 32,320

矯正企画調整費 4,209 0 0 973 3,236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,209

更生保護企画調整推進費 13,426 1,906 4,495 1,791 246 314 1,346 1,498 246 530 476 417 161 0 13,426

債権管理回収業審査監督費 6,525 85 617 596 311 410 853 328 528 1,353 593 296 284 271 6,525

小計 1,455,842 415,589 50,569 99,615 130,770 85,757 108,042 106,729 77,144 81,031 69,154 77,374 103,088 50,980 1,455,842

累計(a) 415,589 466,158 565,773 696,543 782,300 890,342 997,071 1,074,215 1,155,246 1,224,400 1,301,774 1,404,862 1,455,842

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省共通費 0

基本法制整備費 0

司法制度改革推進費 0

検察企画調整費 0

矯正企画調整費 0

更生保護企画調整推進費 0

債権管理回収業審査監督費 0

小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
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月別計画及び執行実績 累計



２　庁費（組織）法務総合研究所

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務総合研究所 法務総合研究所共通費 583,021 102,742 37,913 41,578 41,876 41,104 38,351 38,064 39,727 51,561 41,508 36,210 38,315 34,072 583,021

累計(a) 102,742 140,655 182,233 224,109 265,213 303,564 341,628 381,355 432,916 474,424 510,634 548,949 583,021

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務総合研究所 法務総合研究所共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



２　庁費（組織）検察庁

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

検察庁 検察官署共通費 4,842,651 1,743,354 184,021 193,706 213,077 222,762 237,290 251,818 266,346 280,874 309,929 430,996 324,457 184,021 4,842,651

累計(a) 1,743,354 1,927,375 2,121,081 2,334,158 2,556,920 2,794,210 3,046,028 3,312,374 3,593,248 3,903,177 4,334,173 4,658,630 4,842,651

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

検察庁 検察官署共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績
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２　庁費：（組織）矯正官署

《経費の概要》

　職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

矯正官署 矯正官署共通費 2,174,478 86,979 123,945 154,388 163,086 141,341 136,992 204,401 232,670 232,670 202,226 202,226 187,005 106,549 2,174,478

累計(a) 86,979 210,924 365,312 528,398 669,739 806,731 1,011,132 1,243,802 1,476,472 1,678,698 1,880,924 2,067,929 2,174,478

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

矯正官署 矯正官署共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】月別計画及び執行実績 累計



２　庁費：（組織）更生保護官署

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

更生保護官署 更生保護官署共通費 630,433 205,362 30,818 35,159 30,712 32,848 49,909 38,517 33,593 38,361 38,235 37,083 32,648 27,188 630,433

累計(a) 205,362 236,180 271,339 302,051 334,899 384,808 423,325 456,918 495,279 533,514 570,597 603,245 630,433

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

更生保護官署 更生保護官署共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



２　庁費：（組織）法務局

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務局 法務局共通費 4,130,891 1,339,199 188,137 237,395 212,576 231,789 238,608 237,005 234,805 266,186 280,381 273,544 245,139 146,127 4,130,891

累計(a) 1,339,199 1,527,336 1,764,731 1,977,307 2,209,096 2,447,704 2,684,709 2,919,514 3,185,700 3,466,081 3,739,625 3,984,764 4,130,891

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務局 法務局共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
 月別計画及び執行実績 累計



２　庁費：（組織）地方入国管理官署

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

地方入国管理官署 地方入国管理官署共通費 1,373,548 457,195 69,623 65,912 78,116 87,363 85,852 100,380 72,543 84,491 73,339 76,971 73,119 48,644 1,373,548

累計(a) 457,195 526,818 592,730 670,846 758,209 844,061 944,441 1,016,984 1,101,475 1,174,814 1,251,785 1,324,904 1,373,548

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

地方入国管理官署 地方入国管理官署共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



２　庁費：（組織）公安審査委員会

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安審査委員会 公安審査委員会 8,381 674 415 461 628 618 663 514 1,651 540 525 604 639 449 8,381

累計(a) 674 1,089 1,550 2,178 2,796 3,459 3,973 5,624 6,164 6,689 7,293 7,932 8,381

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安審査委員会 公安審査委員会 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



２　庁費：（組織）公安調査庁

《経費の概要》

　庁舎の維持管理，職員等が使用する事務用品等の購入など，官署の事務遂行上必要な物の取得，維持，役務の調達等に充てる経費

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安調査庁 公安調査庁共通費 443,510 155,115 21,770 16,367 29,097 27,792 25,850 29,272 21,034 19,359 30,915 23,845 21,762 21,332 443,510

累計(a) 155,115 176,885 193,252 222,349 250,141 275,991 305,263 326,297 345,656 376,571 400,416 422,178 443,510

（単位：千円）

（組織） （項）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

公安調査庁 公安調査庁共通費 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



３　補助金：更生保護事業費補助金

《経費の概要》

　国が国以外の者が行う特定の事務又は事業に対し，国家的見地から公益性があると認め，その事務又は事業の実施に資するため反対給付を求めることなく交付する経費

（単位：千円）

（組織） （項）・（目）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省
更生保護企画調整推進費
　　更生保護事業費補助金

261,570 261,570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261,570

累計(a) 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570 261,570

（単位：千円）

（組織） （項）・（目）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省
更生保護企画調整推進費
　　更生保護事業費補助金

0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



３　補助金：人権啓発活動等補助金

《経費の概要》

　国が国以外の者が行う特定の事務又は事業に対し，国家的見地から公益性があると認め，その事務又は事業の実施に資するため反対給付を求めることなく交付する経費

（単位：千円）

（組織） （項）・（目）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省
人権擁護推進費
　　人権啓発活動等補助金

42,895 0 21,350 0 10,758 0 0 10,787 0 0 0 0 0 0 42,895

累計(a) 0 21,350 21,350 32,108 32,108 32,108 42,895 42,895 42,895 42,895 42,895 42,895 42,895

（単位：千円）

（組織） （項）・（目）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省
人権擁護推進費
　　人権啓発活動等補助金

0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) #DIV/0! 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
月別計画及び執行実績 累計



４　委託費：人権啓発活動等委託費

《経費の概要》

　国の事務，事業等を他の機関又は特定の者に委託して行わせる場合に，その反対給付として支出する経費

（単位：千円）

（組織） （項）・（目）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省
人権擁護推進費
　　人権啓発活動等委託費
（一般会計）

1,636,281 0 41,796 1,462,138 33,089 0 0 99,258 0 0 0 0 0 0 1,636,281

人権擁護推進費
　　人権啓発活動等委託費
（東日本大震災復興特別会計）

14,457 0 14,457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,457

小計 1,650,738 0 56,253 1,462,138 33,089 0 0 99,258 0 0 0 0 0 0 1,650,738

累計(a) 0 56,253 1,518,391 1,551,480 1,551,480 1,551,480 1,650,738 1,650,738 1,650,738 1,650,738 1,650,738 1,650,738 1,650,738

（単位：千円）

（組織） （項）・（目）
平成２４年度
予 算 額

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 計

法務本省
人権擁護推進費
　　人権啓発活動等委託費
（一般会計）

0

人権擁護推進費
　　人権啓発活動等委託費
（東日本大震災復興特別会計）

0

小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計(b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

累計執行率(b/a) #DIV/0! 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% (0.0%) (0.0%) (0.0%) (0.0%)
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【現状分析等】
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